



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2610.01/2022-SRP
 Data de Realização: 11/11/2022 às 09:05
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Francisco Orecio de Almeida Aguiar

A N VASCONCELOS JUNIOR ME 19.603.291/0001-30

Total do Fornecedor 621.646,90

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GRAMAS- TRADICIONAL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARE	Unidade	2.050,00	4,950000	10.147,500000	4,95

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMIDO DE MILHO 500G- PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO. DEVE SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PR	Unidade	2.000,00	4,710000	9.420,000000	4,71

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVEIA EM FLOCOS FINOS, CAIXA DE 250 GRAMAS.- 100% NATURAL, SEM ADITIVOS, SEM CONSERVANTES, DATA DE	Unidade	1.700,00	4,540000	7.718,000000	4,54

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM COM 500ML- EXTRA VIRGEM, COM NÍVEL DE ACIDEZ MÁXIMA DE 0,6%, EMBALAGEM COM	Unidade	850,00	21,980000	18.683,000000	21,98

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE, BIFE, SEM OSSO, SEM GORDURA OU PELE. INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO DA A	Quilograma	8.500,00	29,490000	250.665,000000	29,49

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE DE FRANGO PESO DE 1KG FRANGO INTEIRO, PROVENIENTES DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPEÇÃO VET	Quilograma	8.500,00	10,370000	88.145,000000	10,37

Lote: 12 Homologado



Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	CEREAL - SABOR MULTI-CEREAIS, SACHE DE 230G.	Unidade	2.000,00	4,380000	8.760,000000	4,38

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	ERVILHA CONTENDO NOMÍNIMO 300G, REIDRATADA, EM CONSERVA, EM BALAGEM EM LATA OU PLÁSTICA.	Unidade	1.600,00	2,300000	3.680,000000	2,30

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	FARINHA DE MANDIOCA - MÉDIA, BRANCA, RUA. EM BALAGEM PRIMÁRIA: SACOS PLÁSTICOS OU DE PAPEL DE 1KG. EM	Quilograma	1.000,00	3,330000	3.330,000000	3,33

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	FEIJÃO CARIOCA SACO PLÁSTICO DE 1KG - GRUPO I, TIPO 1, NOVO, GRÃO INTEIRO, ASPECTO BRILHOSO, LISO,	Quilograma	3.200,00	4,190000	13.408,000000	4,19

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	FEIJÃO PRETO CARIOCA TIPO 1, EMBALAGEM CONTENDO 01KG - SAFRANOVA, GRÃOS INTEIROS E SÃOS	Quilograma	2.900,00	5,890000	17.081,000000	5,89

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	FERMENTO EM PÓ EMBALAGEM NOMÍNIMO 250GR, FERMENTO QUÍMICO PARA BOLO, COMPOSTO DE BICARBONATO DE SÓD	Unidade	500,00	4,700000	2.350,000000	4,70

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	FOLHA DE LOURO COM EMBALAGEM COM 100G	Unidade	200,00	4,150000	830,000000	4,15

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 GRAMAS - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PE	Pacote	8.500,00	4,400000	37.400,000000	4,40

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



**Prefeitura Municipal
Mucambo**



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACARRÃO PARAFUSO, À BASE DE FARINHA, MASSA COMO OVOS, EMBALAGEM CONTENDO PACOTE 500G	Pacote	2.550,00	3,450000	8.797,500000	3,45

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAIONESE - POTE 250G, INDUSTRIALIZADA, COM REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	Unidade	1.450,00	3,960000	5.742,000000	3,96

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARGARINA - POTE 500G, SEM SAL.	Pote	1.800,00	4,430000	7.974,000000	4,43

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MILHO VERDE, EM CONSERVA, EMBALAGEM 200GR	Unidade	1.400,00	2,980000	4.172,000000	2,98

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANTEIGA, COM SAL, APRESENTAÇÃO EM POTE PLÁSTICO DE NOME MÍNIMO 200GR, CONSERVAÇÃO 0 A 5°C.	Pote	1.600,00	8,980000	14.368,000000	8,98

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO VEGETAL - DE SOJA, COMESTÍVEL, PURO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	Frasco	2.400,00	7,820000	18.768,000000	7,82

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ORÉGANO - ORÉGANO PARA TEMPERO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: TUBOS OU SACOS PLÁSTICOS DE 100G. VALIDADE MÍNIMA	Unidade	280,00	3,650000	1.022,000000	3,65

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEITO DE FRANGO SEM PELE E SEM OSSO CONGELADO. DESCRIÇÃO: CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉTICAS: 1) ASPECTO	Quilograma	5.100,00	8,200000	41.820,000000	8,20

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



1	PÃO DE FORMA, 500G, DATA DA VALIDADE DE NO MÍNIMO 10 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA.	Pacote	900,00	6,500000	5.850,000000	6,50
---	--	--------	--------	----------	--------------	------

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUEIJOMUSSARELA PEÇA CONTENDO 1 KG, PRODUTO ELABORADO UNICAMENTE COM LEITE DE VACA, COM ASPECTO DE	Quilograma	900,00	33,400000	30.060,000000	33,40

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAL PACOTE 1 KG - IODADO REFINADO, CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE, COM I	Quilograma	650,00	0,690000	448,500000	0,69

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SARDINHA - EM ÓLEO COMESTÍVEL. INGREDIENTES OBRIGATORIOS: SARDINHA TEMPERADA, DESCASCADA MECANICAMEN	Unidade	2.500,00	3,950000	9.875,000000	3,95

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TEMPERO COMPLETO PRONTO, SOLUÇÃO LIQUIDA, SEM ADIÇÃO DE PIMENTA, TENDO COMO INGREDIENTES BÁSICOS: AL	Quilograma	380,00	2,980000	1.132,400000	2,98

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02

Total do Fornecedor 304.969,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ TIPO 1, PACOTE DE 1KG - GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, BRANCO, TIPO 1, LIVRE DE IMPUREZAS, UMID	Quilograma	1.900,00	3,470000	6.593,000000	3,47

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITOS ALGADO INTEGRAL TIPO CREAM CRACKER DESCRIÇÃO: PRODUTO COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUE	Pacote	5.000,00	6,280000	31.400,000000	6,28

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO ALGADO TIPO CREAM	Pacote	7.900,00	4,180000	33.022,000000	4,18

[Handwritten signature]



Prefeitura Municipal
Mucambo

Relatório de Vencedores



CRACKER PACOTE 400GRAMAS-
VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450
KCAL POR 100G,

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GOMA PARA TAPIOCA DE 1ª QUALIDADE, DE 500GR, A VÁCUO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRI	Pacote	1.200,00	6,950000	8.340,000000	6,95

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA DE 2ª QUALIDADE - (ACÉM), EM BALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO	Quilograma	8.300,00	25,540000	211.982,000000	25,54

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACARRÃO PACOTE 400GRAMAS - TIPO ESPAGUETE, DE SEMOLINA OU SEMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVO	Pacote	4.800,00	2,840000	13.632,000000	2,84